
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     07.07.2021              .                                          №1678/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на 

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

30.10.2020 протокол № 11, с изменениями, принятыми на заседании 

Ученого совета ОмГТУ 28.05.2021 протокол №7) на основании решения 

Приемной комиссии (протокол № 13 от 07.07.2021)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения очно-заочной формы обучения 

специальности/направления 21.03.01 «Нефтегазовое дело» (по договорам 

об оказании платных образовательных услуг на места финансируемые из 

внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

           

 1. АБДРАХМАНОВ Александр Евгеньевич 227 бал.        

 2. БЕРДЫШЕВ Александр Викторович 148 бал.        

 3. БУГАЕНКО Михаил Павлович 182 бал.        

 4. БУЙНЕВИЧ Николай Сергеевич 206 бал.        

 5. ГЕЙДАРОВ Нурлан Мехманович 215 бал.        

 6. ДОМРАЧЕВ Андрей Иванович 182 бал.        

 7. ИВАСИНКО Григорий Константинович 188 бал.        

 8. ИВАСИНКО Федор Константинович 228 бал.        

 9. ЛОГИНОВ Александр Анатольевич 212 бал.        

 10. ЛОСЕВ Вячеслав Владимирович 196 бал.        

 11. МЕЙЛИБАЕВА Адел Максимовна 149 бал.        

 12. САВИН Дмитрий Русланович 211 бал.   

                

2. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

По личному составу студентов     



Факультета экономики, сервиса и управления очно-заочной формы 

обучения специальности/направления 38.03.03 «Управление персоналом» 

(по договорам об оказании платных образовательных услуг на места 

финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

           

 1. ГЛАУБЕЦ Анна Валерьевна 213 бал.        

 2. ЛЕОНОВА Полина Владимировна 229 бал.  

        

3. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Факультета гуманитарного образования очно-заочной формы обучения 

специальности/направления 38.03.04 «Государственное и муниципальное 

управление» (по договорам об оказании платных образовательных услуг на 

места финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

           

 1. МЕРКУШОВА Анастасия Алексеевна 163 бал.        

 2. СВЯТОШЕНКО Екатерина Вячеславовна 198 бал. 

        3. ТАРАКАНОВА Татьяна Викторовна 218 бал.    

               

4. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Художественно-технологического факультета очно-заочной формы 

обучения специальности/направления 54.03.01 «Дизайн» (по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на места финансируемые из 

внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

           

 1. ФУНКНЕР Елизавета Викторовна 206 бал.        

 2. ШАМАНОВА Адора Евгеньевна 214 бал.   

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0= 

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 14.12.2021 


